
 

 

UCHWAŁA NR X/94/2025 

RADY GMINY WALIM 

z dnia 18 lutego 2025 r. 

w sprawie ustalenia kryteriów rekrutacji do publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych 

i klas I w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Walim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 131 ust 4 i 6 oraz art. 133 ust. 2 i 3 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy 

z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 737 ze póżn. zm.) Rada Gminy Walim 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Na drugim etapie rekrutacyjnym dla kandydatów do publicznego przedszkola i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych określa się kryteria wraz z liczbą punktów oraz dokumenty 

niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego dla kandydatów do klas pierwszych publicznych szkół 

podstawowych określa się kryteria wraz z liczbą punktów oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych 

kryteriów, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 2. Tracą moc uchwały: nr XXVIII/163/2017 Rady Gminy Walim z dnia 28 marca 2017 r. w sprawie 

określenia kryteriów wraz z liczbą punktów na drugim etapie rekrutacyjnym do oddziałów przedszkolnych 

w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Walim oraz nr XXVIII/164/2017 Rady 

Gminy Walim z dnia 28 marca 2017 r. w sprawie określenia kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu 

rekrutacyjnym do publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Walim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Walim: 

Zuzanna Bodurka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 25 lutego 2025 r.

Poz. 934



Załącznik nr 1 do uchwały nr X/94/2025 

Rady Gminy Walim 

z dnia 18 lutego 2025 r. 

 

 

Kryteria rekrutacji do publicznego przedszkola i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Walim 

l.p. Kryterium Liczba 

punktów 

Dokumenty potwierdzające spełnienie 

kryterium 

1. Dziecko rodziców / rodzica samotnie 

wychowującego dziecko pracujących  

lub uczących się w systemie dziennym  

lub prowadzących gospodarstwo rolne  

lub działalność gospodarczą 

20 Zaświadczenie o zatrudnieniu; zaświadczenie 

ze szkoły, uczelni; wydruk z CiDG, 

informacja z KRS; zaświadczenie KRUS  

o opłacaniu składek na ubezpieczenie 

społeczne rolników 

2. Rodzeństwo kandydata uczęszcza  

do przedszkola, oddziału przedszkolnego 

lub jest uczniem szkoły prowadzonej  

przez Gminę Walim 

15 Oświadczenie rodzica, potwierdzone  

przez dyrektora 

3. Dziecko z rodziny objętej wsparciem 

Ośrodka Pomocy Społecznej lub PCPR 

10 Oświadczenie rodzica 

4. Dziecko, które rok wcześniej brało udział 

w postępowaniu rekrutacyjnym 

5 Dane potwierdzane przez dyrektora  

na podstawie dokumentacji  z poprzedniej 

rekrutacji 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 934



Załącznik nr 2 do uchwały nr X/94/2025 

Rady Gminy Walim 

z dnia 18 lutego 2025 r. 

 

 

Kryteria rekrutacji do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych prowadzonych  

przez Gminę Walim 

l.p. Kryterium Liczba 

punktów 

Dokumenty potwierdzające spełnienie 

kryterium 

1. Rodzice kandydata / rodzic samotnie 

wychowującego dziecko pracujących lub 

uczących się w systemie dziennym lub 

prowadzących gospodarstwo rolne lub 

działalność gospodarczą 

15 Zaświadczenie o zatrudnieniu; zaświadczenie 

ze szkoły, uczelni; wydruk z CiDG, 

informacja z KRS; zaświadczenie KRUS  

o opłacaniu składek na ubezpieczenie 

społeczne rolników 

2. Kandydat uczęszczał do przedszkola, 

oddziału przedszkolnego w danej szkole / 

placówce 

10 Oświadczenie rodzica, potwierdzone  

przez dyrektora 

3. W szkole uczy się lub jest objęte 

wychowaniem przedszkolnym rodzeństwo 

kandydata 

5 Dane potwierdzane przez dyrektora  

na podstawie dokumentacji  z poprzedniej 

rekrutacji 

    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 934


		2025-02-25T11:56:35+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




